
长春经济圈环线高速公路农安至九台段、双阳至伊通段建设项目

质量检测技术服务招标

中标候选人公示（附件内容）

一、中标候选人对检测质量要求、安全目标和检测技术服务期限的响应情况；项目负责人姓名、个

人业绩、相关证书名称和编号；填报的企业项目业绩等内容公示：

标段：JC01

第一中标候选人：

投标人 吉林省交通科学研究所

统一社会信用代码 91220000412754802E

承诺的服务期限 从服务合同签订之日起至相关主管部门出具竣工验收核备意见止。

资质类型、编号

资质类型：公路水运工程试验检测机构公路工程综合甲级

证书编号：交通GJC综甲2019-038

资质类型：检验检测机构资质认定证书（中国计量认证证书CMA）

证书编号：170701070059

质量要求 符合国家相关规范、规程和地方法规等规定

安全目标 安全生产责任事故为零

亩
ⴞ
䍏
䍓
Ӫ

拟任职务 项目负责人 姓名 郑湜

职称证书名称及编号
交通工程高级工程师，

编号：2016014B067

职业资格证书名称及编号

试验检测工程师，

编号：（公路）检师1030241AGQSCJ

公路水运工程试验检测师，

编号：201811002607

时间 项目名称 担任职务

2019年 8月-2019年 11月 榆松高速公路交竣工检测 项目负责人

2019 年 8 月-2020 年 9 月 松通高速公路交竣工检测 项目负责人

2019年 8月-2020年 11月 双洮高速公路交竣工检测 项目负责人

2020年 6月-2020年 12月

吉林省交通基本建设质量监督站

吉林省高速（重点）公路工程试验

检测招标项目（JC06 合同段）

项目负责人

企业

项目

业绩

信息

合同签订时间 项目名称 服务内容

2019 年 9 月 5 日 榆松高速公路交竣工检测
主体工程（包含路基、桥面、桥梁、

交通安全设施等）的交、竣工检测

2019 年 9 月 5 日 松通高速公路交竣工检测
主体工程（包含路基、桥面、桥梁、

交通安全设施等）的交、竣工检测

2019 年 9 月 5 日 双洮高速公路交竣工检测
主体工程（包含路基、桥面、桥梁、

交通安全设施等）的交、竣工检测

2020 年 6 月 19日

吉林省交通基本建设质量监督站

吉林省高速（重点）公路工程试验

检测招标项目（JC01 合同段）

交工验收前验证性检测及非常规

试验检测



第二中标候选人：

投标人 辽宁省交通科学研究院有限责任公司

统一社会信用代码 9121000011756183XT

承诺的服务期限 从服务合同签订之日起至相关主管部门出具竣工验收核备意见止。

资质类型、编号

类型：公路水运工程试验检测机构公路工程综合甲级

证书号：交通 GJC 综甲 2019-065

类型：检验检测机构资质认定证书（中国计量认证证书 CMA）

证书号：180601070152

质量要求 符合国家相关规范、规程和地方法规等规定

安全目标 安全生产责任事故为零

亩
ⴞ
䍏
䍓
Ӫ

拟任职务 项目负责人 姓名 邓昌宁

职称证书名称及编号
道路桥隧教授研究员级高级工

程师，编号：00031409

职业资格证书名称及编号

试验检测工程师，

编号：（公路）检师0602501DQAJ

公路水运工程试验检测师，

编号：201812002225

时间 项目名称 担任职务

交工：2017.8-2018.11

竣工：2020.9-2020.11

辽宁中部环线（铁岭至本溪段）高速

公路工程竣（交）工质量鉴定检测
项目负责人

Ա
ъ
亩
ⴞ
ъ
㔙
ؑ


合同签订时间 项目名称 服务内容

2017.10.13
京哈高速公路长春至拉林河段改扩

建工程中心试验室

承担该工程的路基、路面、桥

梁、交通安全设施等工程的检

测服务。

2017.11
辽宁中部环线（铁岭至本溪段）高速

公路工程竣（交）工质量鉴定检测

全线路基、桥梁、隧道、路面、

交投安全设施、机电和房建工

程检测；竣工验收：全线路基、

桥梁、隧道、路面工程检测。



第三中标候选人：

投标人 吉林省交通规划设计院

统一社会信用代码 91220000123940123J

承诺的服务期限 从服务合同签订之日起至相关主管部门出具竣工验收核备意见止。

资质类型、编号

类型：公路水运工程试验检测机构公路工程综合甲级

证书号：交通 GJC 综甲 2019-037

类型：检验检测机构资质认定证书（中国计量认证证书 CMA）

证书号：170720280164

质量要求 符合国家相关规范、规程和地方法规等规定

安全目标 安全生产责任事故为零

亩
ⴞ
䍏
䍓
Ӫ

拟任职务 项目负责人 姓名 纪青山

职称证书名称及编号
道桥正高级工程师

编号：2011005A126

职业资格证书名称及编号
试验检测工程师，

编号：（公路）检师0706559CQSGA

时间 项目名称 担任职务

2019.7 京哈高速公路长春至拉林海段改扩工程 项目负责人

企业

项目

业绩

信息

合同签订时间 项目名称 服务内容

2019.7.15
京哈高速公路长春至拉林河段改扩建

竣（交）工程质量

检测：包含路基、

路面、桥涵、交通

安全设施

二、被否决投标的投标人名称、否决依据和原因公示：无


